
JIM BEAM BOURBON RED STAG BLACK CHERRY 32,5%
1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 21:26
1/1

Výrobce Beam Suntory Spain 
Kód produktu 1012840 
EAN 080686021926 

Jim Beam Red Stag Black Cherry Bourbon Whiskey
Jim Beam® Red Stag je likér z černé třešně (střemchy)
ochucený kentuckým straight bourbonem. Výsledkem je
harmonie jemného třešňového aroma, které se opírá o
tradiční dubové tóny bourbonu. Jim Beam® Red Stag je
vysoce všestranný bourbon ideální pro mixování, který
můžete pít čistý vychlazený, na ledu či smíchaný v
koktejlech.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,00 ks

Popis
Jim Beam Red Stag Black Cherry Bourbon Whiskey
Jim Beam® Red Stag je likér z černé třešně (střemchy)
ochucený kentuckým straight bourbonem. Výsledkem je
harmonie jemného třešňového aroma, které se opírá o
tradiční dubové tóny bourbonu. Jim Beam® Red Stag je
vysoce všestranný bourbon ideální pro mixování, který
můžete pít čistý vychlazený, na ledu či smíchaný v
koktejlech.

Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 32,0 %
Objem 700 ml


